ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG MINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Minh, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Hè

Thưc̣ hiêṇ  Thông báo số 228/TB-UBND ngày 04/4/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Hiệp Hòa về giờ làm việc mùa Hè. Chủ tịch UBND xã Quang Minh

thông báo giờ làm việc mùa Hè (bắt đầu từ ngày 16 tháng 4 năm 2024 đến hết

ngày 15 tháng 10 năm 2024) trên địa bàn xã  như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Chủ tịch UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, tổ chức

thực hiện và liên hệ công tác./.

(Gửi kèm theo Thông báo số 228/TB-UBND ngày 04/4/2024 của Chủ tịch

UBND huyện).

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TTĐU, TTHĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ, trưởng các ngành, đoàn thể xã;

- Hiệu trưởng các trường;

- CBCCVC xã;

- Trưởng các thôn;

- Đài Truyền thanh, Cổng  TTĐT xã (đưa tin);
- Lưu:VP.

  CHỦ TỊCH

           Vũ Bằng Dương

		Duongvb_quangminh _hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T08:36:49+0700

		2024-04-08T08:40:50+0700

		2024-04-08T08:41:25+0700

		nthien_quangminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T08:43:30+0700